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Oliprox, spray, 150 ml
 

Cena: 93,59 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Boderm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Alantoina, Biotyna, Pirokton olaminy, 
Pokrzywa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Oliprox, spray, 150 ml

Oliprox Spray to preparat przeznaczony do zwalczania szkodliwych mikroorganizmów odpowiedzialnych za wywoływanie łojotokowego
zapalenia skóry głowy lub ciała. Zawiera klimbazol i pirokton olaminy, aktywne składniki, które w połączeniu z alantoiną, biotyną,
gliceryną i pantenolem chronią przed szkodliwymi mikroorganizmami, nawilżają i zmiękczają skórę. Ułatwia to usuwanie łusek
zrogowaciałej skóry i ograniczyć powstawanie nowych zmian.

Skład Oliprox, spray, 150 ml

Aqua (Water), Alcohol Denat, Capryl/Capramidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Parfum (Fragrance), Bis (C13-15 Alkoxy) Pg
Amodimethicone, Glycerin, Peg-6 Undecylenate, Panthenol, Allantoin, Disodium Edta, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Piroctone
Olamine, Citric Acid, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Extract, Climbazole, Urtica Dioica (Nettle) Extract, Butylene Glycol, Biotin.

Działanie Oliprox, spray, 150 ml

Składniki wyrobu medycznego Oliprox Spray działają pielęgnująco i ochronnie na skórę głowy i ciała, przy łojotokowym zapaleniu skóry.

Pirokton olaminy i klimbazol to składniki o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, które ograniczają rozwój szkodliwych mikroorganizmów,
przyczyniających się do powstawania łojotokowego zapalenia skóry.
Alantoina, biotyna, gliceryna i pantenol pielęgnują, nawilżają i zmiękczają skórę, co pomaga łatwiej usunąć łuski zrogowaciałej skóry i
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ograniczy powstawanie nowych zmian.
Leczenie stanów zapalnych skóry wywołanych przez szkodliwe mikroorganizmy prowadzi do redukcji objawów, takich jak
zaczerwienienie i świąd.

Wskazania Oliprox, spray, 150 ml

Do stosowania w łojotokowym zapaleniu skóry głowy i ciała.

Dawkowanie Oliprox, spray, 150 ml

Oliprox Spray jest przeznaczony do częstego stosowania.
Aby nałożyć preparat na skórę, należy nacisnąć pompkę 2-3 razy, lub więcej, w zależności od obszaru skóry.
Następnie należy wykonać lekki masaż przez około 20-30 sekund i pozostawić preparat do wyschnięcia.
Po nałożeniu preparatu nie należy myć danego obszaru skóry.
W przypadku dostania się preparatu do oczu, należy wypłukać go czystą wodą.

Informacje dodatkowe Oliprox, spray, 150 ml

Preparat należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze poniżej 28°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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